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بالاترین نشان موسسه فیلم بریتانیا 
به »نولان« می رسد

»کریســتوفر نولان« در 
ســال ۲۰۲۴ بالاتریــن 
موسسه  افتخار  نشــان 
فیلــم بریتانیا )BFI( را 

دریافت خواهد کرد.
به گزارش ایسنا به نقل 
از اســکرین، »نــولان« 

این جایزه را طی مراســمی در لندن در ۱۴ فوریه ۲۰۲۴ به 
میزبانی »تیم ریچاردز« رئیس موسسه فیلم بریتانیا دریافت 

خواهد کرد. 
آثار »کریســتوفر نولان« تاکنون بیــش از ۶ میلیارد دلار در 
سراســر جهان فروخته اند، از اولین فیلــم کم هزینه اش در 
سال ۱۹۹۸ تا سه گانه شــوالیه تاریکی از ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۲ و 
»اوپنهایمر«که پرفروش ترین فیلم بیوگرافی تاریخ سینماست. 
او همچنین ساخت فیلم های موفق »ممنتو«، »آغاز«، »بین 

ستاره ای« و درام جنگی »دانکرک« را نیز در کارنامه دارد. 
 دیوید لین، بــت دیویس، آکی را کوروســاوا، الیزابت تیلور، 
مارتین اسکورسیزی و اسپایک لی از جمله دیگر چهره هایی 
هســتند که پیش تر جایزه فلوشیپ موسسه فیلم بریتانیا را 

دریافت کرده اند.

فیلم منتخب کن 
در صدر بهترین های 2023

مجله تایم طبق روال 
از  فهرستی  سال،  هر 
ســال  برتر  فیلم   ۱۰
را  میــادی  جــاری 
فیلم  و  کرد  منتشــر 
افتاده«  »برگ هــای 
هیات  جایــزه  برنده 

داوران کــن را در رتبه نخســت قرار داد. به گزارش ایســنا، 
در فهرســت منتشر شده از ســوی مجله تایم درباره برترین 
فیلم های سال ۲۰۲۳، فیلم »برگ های افتاده« ساخته »آکی 
کوریسماکی« از فناند در رتبه نخست قرار گرفته که داستان 
آن درباره دو فرد تنهاســت که یک شب در شهر هلسینکی 
به تور تصادفی همدیگر را ماقات می کنند و تاش می کنند 

اولین عشق زندگی خود را پیدا کنند.
اما در رتبه دوم فهرســت تایم، فیلم ســینمایی »مایسترو« 
ساخته »بردلی کوپر« جای گرفته است. در این فیلم »کوپر« 
در نقش موسیقیدان برجسته آمریکایی »لئونارد برنستاین« 
بازی کرده اســت و »کری مولیگان« نیز در نقش همسرش 
»فلیســیا« مقابل دروبین رفته است.  »مایسترو« امسال در 

بخش مسابقه جشنواره ونیز رونمایی شد.

»حیوان« هندی پرفروش ترین فیلم 
گیشه های جهان شد

با  فیلــم »حیــوان« 
بــازی رانبیــر کاپور 
فیلم  پرفروش تریــن 
جهــان  گیشــه های 
است و از »ناپلئون« و 
»بازی های گرسنگی« 

دیگر فیلم های مهم در حال اکران بیشــتر فروخته است. به 
گــزارش مهر به نقل از ورایتی، فیلم حماســی پر از خون و 
خونریزی بالیوودی با بازی رانبیر کاپور با فروش ۴۲.۱ میلیون 
دلاری عنوان پرفروش ترین فیلم در گیشــه های جهانی را از 
آن خود کرد. »حیوان« ساخته ســاندیپ وانگا ردی در ۳۸ 
بازار جهانی اکران شــده و فروش ۶.۱ میلیون دلاری آن در 
آمریکای شــمالی که از اکران در ۸۵۰ پرده سینما به دست 
آمده است آن را در جایگاه هفتم این منطقه قرار داده است. 
در »حیوان« رانبیر کاپور در نقش پسر ثروتمندترین مرد هند 
بازی می کند. بابی دیول بازیگر »اشــرام« و راشمیکا ماندانا 
دیگر بازیگران فیلم هســتند. این فیلم مانند فیلم های قبلی 
ردی مثل »آرجــون ردی« )۲۰۱۷( به زبان تلوگو و »کبیر 
ســینگ« )۲۰۱۹( که نســخه هندی زبان آن فیلم بود، به 
بررسی احساس مردانگی سمی می پردازد. »حیوان« با فروش 
خود »ناپلئون« ریدلی اســکات را به مــکان دوم رانده و این 
فیلم با فروش ۳۵.۷ میلیون دلاری در سراسر جهان که ۲۸.۶ 
میلیون دلار آن از فروش خارج از آمریکا به دست آمده است، 
فیلم دوم جهان در گیشــه سینماها شــد. این فیلم از زمان 
اکرانش تاکنون ۱۳۷ میلیون دلار در ســطح جهان فروخته 
اســت. »ناپلئون« در بیش از ۲۱۵۰۰ پــرده نمایش در ۶۳ 
بازار جهانی پخش شده است. »بازی های گرسنگی: تصنیف 
پرندگان آوازخوان و مارها« هم با اکران در ۸۸ منطقه حدود 
۲۹.۴ میلیون دلار در ســطح جهان فروخت و سومین فیلم 

پرفروش جهان در هفته اخیر شد. 

سینمای جهان

نگاهی به جدول پخش هفتگی سریال های شبکه 
نمایش خانگی گویای این اســت که این پلتفرم ها 
نتوانستند مهندسی دقیقی برای تولیدات خود طی 
روزهای هفته داشــته و عمدتا و شاید با تقلید از 
شبکه های مشابه خارجی نمایش سریال های خود 
را به روزهای پایانی هفته موکول کرده اند که این 

به دیده شدن آثار ضربه زده است.
به گزارش ایرنا پلتفرم های مختلف نمایش خانگی 
این روزهــا ارائه دهنده ســریال های مختلف در 
ژانرهــای گوناگون بــوده و آمار نســبتا خوبی با 
میانگین روزانه ۲ ســریال برای هر روز هفته ثبت 
کرده انــد، اما نکته ای که در این میان وجود دارد 
آن است که عمده این سریال ها، در روزهای پایانی 

هفته نمایش دارند.
درحال حاضر، ۱۳ ســریال به صــورت هفتگی در 
شبکه های نمایش خانگی عرضه می شوند که ۱۰ 
مورد آن بین روزهای سه شــنبه تا جمعه پخش و 
تنها ۳ ســریال برای روزهای شنبه تا دوشنبه در 

نظر گرفته شده اند.
شنبه: سریال پیکولو، یکشنبه: سریال شریک جرم، 
دوشنبه: فصل ۲رئالیتی شو ناتو، سه شــــــــنبه: 
سریال هفت، ســریال داوینچیز، چهارشــــنبه: 
ســریال نیســان آبی۲، سریال ســایه باز، سریال 
مرداب و سریال سرزمین مادری، پنجشنبه: سریال 
پدر گواردیا و سریال مگه تموم عمر چند تا بهاره 
و جـــمعه: سریال دفتر یادداشت و سریال شبکه 

مخفی زنان.
طبیعتا روزهای پایانی هفته، زمان مناســب تری 
برای انتشــار سریال اســت و حتی اگر نگاهی به 
پخش هــای هفتگی نتفلیکــس بیندازیم متوجه 
می شویم که اوج ترافیک برای این پلتفرم نیز بین 
روزهای پنجشنبه تا یکشنبه است اما حداقل برای 
پلتفرم های وطنی، این ترافیک آخر هفته، به دیده 

شدن آثار ضربه زده است.
درحال حاضر، بسیاری از سریال ها، خواهان پخش 
در روزهای پایانی هفته هســتند اما ترافیک این 
روزها ســبب می شــود تا آن کارهــا تحت تاثیر 
فاکتورهایــی چون جریــان رســانه ای قدرتمند 
سریال های دیگر یا کست قدرتمند کارهای دیگر، 
به چشــم نیامــده و نتوانند به آن میــزان بازدید 

منطقی خود برسند.
هم اکنــون طــی ۳ روز ابتدایی هفته، ۳ ســریال 
منتشر می شــود که می تواند زمان مناسبی برای 
تبدیل شدن به پیک انتشار سریال ها باشد. تجمیع 
زمان پخش ســریال ها در روزهای انتهایی هفته، 
حداقل برای دوره کنونی که مردم، تشــنه دیدن 

کار جدید هستند، معنای چندانی ندارد.

در سال های گذشــته که اینترنت تا این اندازه در 
زندگی مردم وارد نشــده بود، سریال ها عمدتا در 
روزهای پایانی هفته منتشــر می شدند تا مردم در 
اوقات فراغت پنجشنبه و جمعه خود آنها را تماشا 
کنند امــا در دوره کنونی، وقــت و زمان طایی 
چندانی برای تماشای فیلم و سریال وجود ندارد و 
مردم ترجیح می دهند طی روزهای انتهایی هفته، 

بیشتر به ســینما بروند و فیلم ببینند تا اینکه در 
خانه مانده و وقت خود را با سریال بگذرانند.

در سال های گذشــته نیز برخی سریال های مهم 
در روزهای ابتدایی هفته پخش می شــد و با اقبال 
خوبی نیز همــراه بودند بنابرایــن موکول کردن 
نمایش یک ســریال به روزهــای انتهایی هفته، 
به تنهایــی نمی تواند تضمینی برای بیشــتر دیده 

شــدن آن سریال باشــد. هم اکنون مردم از طرق 
مختلفی به سریال ها دسترسی دارند و در هر زمان 
و روزی که کار موردنظرشــان منتشر شود، از آن 
اســتقبال خواهند کرد. این فرهنگ سازی، وظیفه 
پلتفرم ها است که تمرکز را از روزهای پایانی هفته 
برداشته و برای تمامی روزها، برای مخاطبان خود 

خوراک داشته باشند.

چرا سریال های نمایش خانگی مهندسی پخش ندارد؟

 ترافیک روزهای پایانی هفته

وزیر ارشاد با اشاره به تصویب سند موسیقی، بر ضرورت تشکیل 
کارگروهای تدوین اســناد ســینما، هنرهای تجسمی، تئاتر و 

صنایع دستی تاکید کرد.
به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی دبیرخانه شورای هنر، 
جلسه شورای هنر شورای عالی انقاب فرهنگی با سه موضوع و 
گزارش هنرستان های هنرهای زیبا، آموزشگاه های آزاد سینمایی 
و موزه هنرهای معاصر فلســطین صبح امروز در وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسامی برگزار شــد. در این جلسه شورای هنر مصوب 
شــد برنامه کوتاه مدت برای ارتقای کمی و کیفی هنرستان های 
هنرهای زیبا در سه محور زیرساختی و پشتیبانی، اصاحات در 

محتوا و متون درســی و نیروی انسانی تا پایان بهمن ماه امسال 
تهیه و به شــورای هنر ارائه شــود. همچنین مصوب شد طرح 
مطالعاتی آموزش هنر از مدرســه تا دانشــگاه با حمایت وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی و توسط فرهنگستان هنر با همکاری و 

همفکری نهادهای هنری و علمی اجرا شود.
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی و رئیس 
شورای هنر در ابتدای جلسه گفت: خوشبختانه سند موسیقی در 
شورای معین شورای عالی انقاب فرهنگی تصویب شد و ضرورت 
دارد که کارگروهای تدوین اســناد ســینما، هنرهای تجسمی، 
تئاتر و صنایع دســتی نیز به زودی تشکیل و تا پایان بهمن ماه 

امسال این اســناد تدوین و در شورای هنر بررسی شود. رییس 
شورای هنر در ادامه گفت: تکالیف قانونی شورای هنر مانند تهیه 
و تدوین اسناد هنر به طور جدی پیگیری می شود و در راستای 
چابک سازی، دبیرخانه شورای هنر نیز به وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسامی منتقل شد.
در این جلسه با ارائه برنامه جامع تحول هنرستان های هنرهای 
زیبا، گزارشی از وضعیت هنرستان ها ارائه شد که در این گزارش 
ضمن اشاره به پیشینه  درخشــان هنرستان های هنرهای زیبا 
بــه عنوان مراکز معتبر و مهم آموزش هنر در کشــور و فعالیت 
۶۳ هنرســتان در تمام استان های کشــور عنوان شد که اولین 

جایزه ملی آموزش هنر در راستای تجلیل از هنرآموزان و فعالان 
آموزش هنر برگزار شــده است. در این گزارش طرح هایی مانند 
المپیاد آموزش هنر، راه اندازی ســامانه هنرستان های هنرهای 
زیبا، موزه هنرستان در هنرستان های تاریخی و ماندگار به عنوان 

برنامه های آینده در حوزه هنرستان ها اعام شد.
اعضای شــورای هنــر نیز در این جلســه با بیــان دیدگاه ها و 
پیشــنهادهای خود درباره برنامه جامع تحول هنرســتان های 
هنرهای زیبا، آموزشگاه های آزاد سینمایی و موزه هنرهای معاصر 
فلسطین، از برنامه ها و اقدامات فرهنگستان هنر در موزه هنرهای 

معاصر فلسطین قدردانی کردند.

وزیر ارشاد در شورای هنر اعلام کرد

کارگروه های تدوین اسناد هنرهای تجسمی، سینما و تئاتر تشکیل می شود

معاون ســیما ضمن اعام بازگشت فرزاد حسنی به 
تلویزیون تاکید کرد که ســازمان صداوسیما از هیچ 
برندی صــرف نظر نمی کند و در حال مذاکره با همه 

آنهاست.
به گزارش ایســنا محســن برمهانی ـ معاون سیما ـ 
در گفت وگویــی درباره بازگشــت برنامه های برند به 
تلویزیون، به ایسنا گفت: تمام برندهایی که در سازمان 
صداوسیما در این سال ها موفقیت کسب کردند، جزو 
سرمایه های صداوسیما هستند و سازمان هم از هیچ 
برندی صــرف نظر نمی کند و در حال مذاکره با همه 

آنها هم هســت. وی ادامه داد: در حال حاضر سریالی 
مثل »نون خ« در حال تولید است. برخی از این برندها 
هم ممکن اســت هفته دیگر تولیداتشان آغاز شود و 
تولید برخی دیگر نیز ممکن است ماه های آینده اتفاق 
بیفتــد؛ بنابراین صداوســیما از هیچ چیز صرف نظر 
نمی کند. برمهانی در زمینه ساخت نسخه سینمایی 
»پایتخت« عنوان کرد: دربــاره همه آثار، طرح هایی 
وجود دارد اما تا به قطعیت نرسد نمی توان درباره آن 
چیزی گفت؛ اما نه فقط درخصوص »پایتخت« بلکه 
در مورد کارهای دیگر طرح هایی وجود دارد و در حال 
فکر کردن هستیم که آنها چگونه عرضه شوند؛ چه از 

قاب سینما و چه در تلویزیون.
معاون ســیما همچنین در پاســخ به اینکه از میان 
مجریان چهره کدام مجری در مناسبت های پیش رو 
از جمله شب یلدا اجرا خوهد داشت؟ از بازگشت فرزاد 

حســنی به تلویزیون خبــر داد. آخرین حضور فرزاد 
حسنی در عرصه اجرا در تلویزیون به برنامه پزشکی 
»اکسیر« برمی گردد. حسنی در تمام سال هایی که به 
عنوان مجری فعالیت داشت، گریزی هم به بازیگری 
مــی زد که ماحصل آن حضور در ســریال هایی چون 
»مسافری از هند«، »برای آخرین بار«، »کمکم کن«، 
»مسیر انحرافی« بود. او اوایل دهه نود و پیش از حضور 
در برنامه »اکسیر« در سریالی تحت عنوان »سال های 
ابری« بازی کرد. حال او این روزها بیشــتر در عرصه 
تئاتر و برخــی ســریال های نمایش خانگی همچون 
»هفت« کیارش اســدی زاده به عنــوان بازیگر دیده 
می شود و البته در رادیو به عنوان مجری هم فعالیت 
می کند. اما به تازگی قرار است در شبکه نسیم هم به 
اجرا بپردازد نام اولیه این برنامه »ساعت شنی« عنوان 

شده است و گفت وگومحور خواهد بود.

معاون سیما:

صداوسیما از هیچ برندی صرف نظر نمی کند

در پی موافقت ســازمان اداری و استخدامی کشور، 
با اباغ وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، عنوان »معاونت امور 

رسانه ای و تبلیغات« جایگزین معاونت مطبوعاتی شد. 
به گزارش تســنیم،  به نقل از روابط عمومی و اطاع رسانی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی، در پی موافقت ســازمان 
اداری و اســتخدامی کشور، محمدمهدی اسماعیلی با توجه 
به تغییرات در قانون مطبوعات در وزارت فرهنگ بر تغییر نام 

این معاونت به معاونت امور رسانه ای و تبلیغات تاکید کرد.
محمدمهدی اسماعیلی با اشــاره به مهمترین دلایل تغییر 
ایــن نام گفت: نام های این معاونت با توجه به وظایف محوله 

هیچ کدام گویای همه  فعالیت های آن نیست؛ به ویژه با وظیفه نظارتی بر رسانه ها که بعد ها به آن افزوده شد.
وی همچنین یکی از ماموریت های این معاونت را نظارت بر امور تبلیغاتی کشور دانست که در نام جدید این ماموریت لحاظ شده 
است.  معاون این معاونت در حال حاضر در دولت سیزدهم فرشاد مهدی پور است که با مأموریت محوری بازآرایی نظام رسانه  ای 

کشور، از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی دولت سیزدهم منصوب شده است.
همچنین این معاونت یکی از معاونت های مهم در وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی است که وظیفه اعطای مجوز به خبرگزاری ها 

و نشریات، نظارت بر مطبوعات و جراید و روزنامه نگاری و اطاع رسانی در فضای مکتوب و نیز فضای مجازی را بر عهده دارد.

انتشارات دانشگاه آکســفورد، ناشر فرهنگ لغت 
انگلیسی آکسفورد، طبق سنت هرساله، واژه سال ۲۰۲۳ 

را انتخاب کرد.
به گزارش ایســنا به نقل از یورونیوز، انتشــارات دانشــگاه 
آکسفورد هر سال کلمه یا عبارتی را انتخاب می کند که ۱۲ 
ماه گذشــته را منعکس می کند و پتانســیل آن را دارد که 
اهمیت فرهنگی پایدار داشته باشد یا تصویری از تاریخ ارائه 
دهد. این انتشارات برای سال ۲۰۲۳ واژه »Rizz« را انتخاب 
کرده اســت. »Rizz« یک کلمه پرکاربرد آناین، به عنوان 
سبک، جذابیت یا توانایی فرد برای جذب فردی دیگر تعریف 

می شود. اعتقاد بر این است که این کلمه شکل کوتاه شده کلمه کاریزماست که از قسمت میانی کلمه گرفته شده است. این واژه 
همچنین می تواند به عنوان یک فعل استفاده شود: »rizz up« به معنای جذب و اغوا کردن است.

انتشــارات دانشگاه آکسفورد )OUP( در بیانیه ای اعام کرد: »این واژه توسط کارشناسان زبان در انتشارات دانشگاه آکسفورد 
به عنوان نمونه جالبی از نحوه شــکل گیری، شکل دهی و اشــتراک گذاری زبان در جوامع پیش از به کارگیری گسترده، انتخاب 
شده است. به احتمال زیاد کلمات مشتق شده از رسانه های اجتماعی و فرهنگ اینترنتی در طول زمان در زبان روزمره استفاده 

خواهند شد«.

واژه سال 2023 اعلام شدعنوان معاونت مطبوعاتی تغییر کرد

»نئورئالیسم« رفع توقیف شدیک جایزه جهانی برای »سرنوشت«رادیو پیام سی ساله شد

شــبکه رادیویی پیام سه دهه اســت که در جمع شبکه های معاونت صدا فعالیت 
می کند. شبکه ای که با دو پله صعود در میزان بیننده حالا رتبه چهارم را دارد.

به گزارش ایســنا، این شــبکه رادیویی که آذر ۱۳۷۲ فعالیت خود را آغاز کرد از 
اردیبهشت ۱۳۷۵، ۲۴ ساعته شد.

برنامه های رادیو پیام در ۶ بخش پخش می شود هر بخش چهار ساعت است بخش 
سحرگاهی، صبحگاهی، نیم روزی، عصرگاهی و شبانگاهی.

در برنامه های صبحگاهی بیشتر از ترانه ها و موسیقی های کوتاه استفاده می شود که 
می تواند برای مخاطب جذاب باشد.

رادیــو پیام در روزهای غیرتعطیل هــر ۱۵ دقیقه و روزهای تعطیل هر ۳۰ دقیقه 
جدیدترین اخبار را اطاع رسانی می کند.

مســتند »سرنوشــت« به کارگردانی یاسر طالبی جایزه جســارت یک جشنواره 
فرانســوی را دریافت کرد. به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی مرکز گسترش 
سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، »سرنوشت« ساخته یاسر طالبی در چهل و 
یکمین دوره جشنواره بین المللی توس کورتس Tous Courts شهر اکس-آن-

پرووانس فرانسه را از آن خود کرد. 
»سرنوشت « جایزه Prix de l›audace )جایزه جسارت، که به یک فیلم جسور 

جایزه می دهد( دریافت کرد!
این جایزه توســط هیات داوران مســابقه بین المللی: اوسین روکس، ناتالی لبل، 
لوران ســوفیاتی، الکساندر سیکویرا و رضا سرکانیان اهدا شد. این جشنواره از ۲۸ 

نوامبر تا ۲ دسامبر در شهر اکس-ان-پرووانس فرانسه برگزار شد.

نمایش »نئورئالیسم« به نویسندگی و کارگردانی سلمان سامنی که سه روز پیش 
توسط شورای نظارت و ارزشیابی متوقف شده بود، رفع توقیف شد.

به گزارش ایرنا، روز جمعه ۱۰ آذر، اجرای نمایش نئورئالیسم به کارگردانی سلمان 
سامنی در پردیس تئاتر شهرزاد به دلیل عدم رعایت تذکرات شفاهی و کتبی شورای 
ارزشیابی و نظارت بر نمایش و همچنین مغایرت اجرای عمومی با بازبینی، پروانه 
نمایــش و عدم پایبندی کارگردان به تعهدنامه کتبی، تا رفع ابهامات و انجام روال 
قانونی متوقف شد.  این نمایش دیروز رفع توقیف و اجرای آن از سرگرفته و فروش 
بلیط آن به صورت اینترنتی و حضوری امکان پذیر است. نمایش »نئورئالیسم« دور 
چهارم اجرای خود را از هفتم آذر در پردیس تئاتر شــهرزاد آغاز کرد. موضوع این 

نمایش در ارتباط با نقش زنان و محوریت شان درخانواده و جامعه است.

 
مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه دهم )فاز 19(

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی غیر یکپارچه جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای
مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشــگاه دهم )فاز19( درنظر دارد، فراخوان ارزیابی کیفی غیر یکپارچه جهت 
برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای شــماره R10/1402/037 تقاضای 0140016-0140004 به شــماره 
فراخوان در ســامانه ســتاد ایران: 2002097684000106 و شــرح: خرید؛ STUD BOLT الزاماً ساخت داخل را 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی تا ارســال 
www. دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. جدول زمان بندی به شرح ذیل 
می باشد. اطاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه 

ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
بــرآورد مناقصه: 302.000.000.000 ریال و تضمین فرآیند ارجاع کار: 14.740.000.000 ریال می باشــد. تضمین 
شــرکت در فرایند ارجــاع کار به صورت یکي از تضامیــن قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شــماره 123402/

ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران قابل قبول خواهد بود.
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